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Ekonomikas ministrijas iesniegtajā redakcijā

107.pielikums

Ministru kabineta

2016.gada  20. decembra
noteikumiem Nr. 812
Veidlapas Nr.2-ostas “Pārskats par ienākošajiem un izejošajiem kuģiem ostās” paraugs.

	CENTRĀLĀ STATISTIKAS PĀRVALDE
	
	Datu elektroniskā iesniegšana: https://e.csb.gov.lv
Konsultācijas par veidlapas aizpildīšanu:


	2-ostas
mēneša
	
	

	Pārskats par ienākošajiem un izejošajiem kuģiem ostās
	
	

	Iesniedz līdz __. datumam pēc pārskata mēneša

	20__. gada pārskata mēnesis (lūdzu, atzīmējiet atbilstošo):
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	RESPONDENTS

	Nosaukums
	

	
	

	Pasta adrese
	

	
	

	Mājaslapas adrese
	

	
	

	Biroja vai pamatdarbības vienības adrese
	

	
	

	Tālrunis
	
	fakss
	

	
	

	E-pasta adrese
	

	
	

	Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas numurs
	
	

	

	VEIDLAPAS AIZPILDĪTĀJS

	
	

	Vārds, uzvārds
	

	
	

	Tālrunis
	
	e-pasta adrese
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	Centrālās statistikas pārvaldes informatīvie lauki (aizpilda Centrālā statistikas pārvalde):

	
[image: image2]
	


Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti
1. IENĀKOŠIE KUĢI ___________________________ (norādiet mēnesi)
	Kuģa
ienākša-
nas

datums
	Ienākošā kuģa Starp-tautiskās Jūrnie-cības organi-zācijas numurs
	Kuģa ienākšanas mērķis
	Ienākošā kuģa

pieraksta valsts (karogs)
	Kuģa tips
	Kuģa krav-nesība, tonnas
	Kuģa

kravne-

sības klase, kods
	Kuģa bruto tonnāža, tonnas
	Kuģa bruto tonnāžas klase, kods
	Kuģa iepriekšējā
osta

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	nosaukums
	kods
	nosaukums
	kods
	
	
	
	
	nosaukums
	kods

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 (turpinājums)

	Jūras piekras-tes rajons, kods
	No kuģa izkrauta krava

	
	Kravas veids
	Transporta statistikas standartizētās preču klasifikācijas grupa
	Kravas svars, tonnas
	tajā skaitā tranzīta

kravas, tonnas
	Konteineru ar kravu skaits, gab.*
	Tukšo konteineru skaits, gab.*
	Mobilo kravu vienību skaits, gab.*

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nosaukums
	kods
	nosaukums
	kods
	
	
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Aizpilda tikai atbilstošajam kravas veidam.

2. IZEJOŠIE KUĢI __________________________ (norādiet mēnesi)
	Kuģa
izieša-
nas

datums
	Izejošā kuģa Starp-tautiskās Jūrnie-cības organi-zācijas numurs
	Kuģa iziešanas mērķis
	Izejošā kuģa

pieraksta valsts (karogs)
	Kuģa tips
	Kuģa krav-nesība, tonnas
	Kuģa

kravne-

sības klase, kods
	Kuģa bruto tonnāža, tonnas
	Kuģa bruto tonnāžas klase, kods
	Kuģa nākamā
osta

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	nosaukums
	kods
	nosaukums
	kods
	
	
	
	
	nosaukums
	kods

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 (turpinājums)

	Jūras piekras-tes rajons, kods
	Kuģī iekrauta krava

	
	Kravas veids
	Transporta statistikas standartizētās preču klasifikācijas grupa
	Kravas svars, tonnas
	tajā skaitā tranzīta

kravas, tonnas
	Konteineru ar kravu skaits, gab.*
	Tukšo konteineru skaits, gab.*
	Mobilo kravu vienību skaits, gab.*

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nosaukums
	kods
	nosaukums
	kods
	
	
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Aizpilda tikai atbilstošajam kravas veidam.

	Lūdzu, norādiet veidlapas aizpildīšanai patērēto laiku
	
	
	


stundas 
minūtes

20__. gada _____. __________________
 
 Vadītājs _____________________________________


                                    /Vārds, uzvārds, paraksts/*

* Dokumenta rekvizītu “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.
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